ИП Великородных Андрею Ивановичу

от__________________________________
(ФИО полностью)
паспортные данные:
серия_________ №__________________
выдан ____________________________
дата выдачи
__________________________________
выдавший орган
_____________________________________
проживающего: ____________________
__________________________________
тел._______________
эл.почта_____________________

Заявление

Мною по счету №_____________ от «__»_____________20__г. была произведена оплата ________________________________________ за товар.
дата платежа                       наличными/безналичными
Согласно п. 4 ст. 26.1 Закона «О защите прав потребителей» возврат товара надлежащего качества возможен в случае, если сохранены его товарный вид, потребительские свойства, а также документ, подтверждающий факт и условия покупки указанного товара. Потребитель вправе отказаться от товара в любое время до его передачи, а после передачи товара - в течение семи дней.
Прошу принять возврат товара___________________________________
                                                                                                        указать наименование и количество
___________________________________________________________________
и вернуть мне денежные средства в размере__________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)
Способ возврата денежных средств:
□ Наличными (способ доступен при оплате за товар наличными)
□ Безналичным платежом на банковскую карту, с которой производилась оплата за товар
□ Безналичным платежом по реквизитам (способ доступен при оплате за товар безналично): банк ____________________ БИК ________________р/с__________________________________к/с __________________________

К заявлению прилагаю:
____________________________________________________________

дата ________________________/_________________/